
Impression du 02/02/2014 à 20:22:03

Finales Individuelles

Juniors G 5/9

40 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 913 9Moins de 18 ans

2 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR 877 8Moins de 18 ans

3 5427817 HIEU Christopher DOMBASLE STT 774 7Moins de 16 ans

3 5421963 LACROIX Raphaël NANCY S.L.U.C. 728 7Moins de 17 ans

5 5425296 MATHIEU Loic NEUVES MAISONS 715 7Moins de 14 ans

5 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 743 7Moins de 14 ans

5 5424439 BONNERAVE Damien AUDUN LE ROMAN 889 8Moins de 15 ans

5 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 763 7Moins de 17 ans

9 5427866 GILLES Louis NEUVES MAISONS 614 6Moins de 14 ans

9 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ECROUVES 833 8Moins de 14 ans

9 5428104 MANGEARD Valentin SAINT MAX T.T.H 778 7Moins de 15 ans

9 5427674 MARBAIX Pierre FROUARD O.F.P. 802 8Moins de 15 ans

9 5419499 MEYER Jules LUNEVILLE ALTT 655 6Moins de 16 ans

9 5426654 MARTIN Ange-felix NANCY S.L.U.C. 602 6Moins de 17 ans

9 5425448 SAFFRE Baptiste DOMBASLE STT 665 6Moins de 17 ans

9 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 792 7Moins de 17 ans

17 5429471 PERROT Jordan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

17 5429056 BEGUINOT Robin AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 14 ans

17 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 588 5Moins de 14 ans

17 5423081 PETERSCHMITT Theo SAINT MAX T.T.H 691 6Moins de 15 ans

17 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN 783 7Moins de 18 ans

17 5428905 SPECQ Matheo DOMBASLE STT 586 5Moins de 14 ans

17 5428629 SMOLARECK Pierre AUDUN LE ROMAN 591 5Moins de 14 ans

17 5425775 FABRY Camille NEUVES MAISONS 606 6Moins de 15 ans

17 5428619 PLAUT Benoit NANCY S.L.U.C. 503 5Moins de 16 ans

17 5428072 PRYJMAK Gregoire VANDOEUVRE ASCI 570 5Moins de 18 ans

27 5429465 BAILLY Gaspard SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 16 ans

27 105519 DURGET Benjamin NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

27 8814957 BLAIN Dylan BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 14 ans

27 5429534 DUPONT-MARIN Rémi DOMBASLE STT 500 5Moins de 14 ans

27 5426752 CHLOUTI Dali BRIEY USTT 538 5Moins de 14 ans

27 5428972 BASTARD Guillaume NEUVES MAISONS 510 5Moins de 15 ans

27 5427767 MATHIS Maxime SEICHAMPS E.P. 500 5Moins de 15 ans

27 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT 500 5Moins de 16 ans

27 5426733 DENIS Arthur NANCY S.L.U.C. 517 5Moins de 17 ans

27 5421436 KIJOWSKI Quentin CHANTEHEUX M.J. 538 5Moins de 17 ans

99 5426679 GUILLAUME Tanguy BRIEY USTT 631 6Moins de 14 ans

99 5429029 HIRTZBERGER Corentin BRIEY USTT 667 6Moins de 14 ans

99 5427920 STOSSE Malo SAINT MAX T.T.H 529 5Moins de 15 ans

99 5424413 PIETRI Sébastien NEUVES MAISONS 910 9Moins de 16 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 8 EHRHOLD  Lucas
913 pts - LUNEVILLE ALTT 1

1 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas
913 pts - LUNEVILLE ALTT Date

32 1
17 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas EPREUVE : 

17 913 pts - LUNEVILLE ALTT

TABLEAU :  
2 Table 02/02/14  33 GILLES  Louis

16 614 pts - NEUVES MAISONS

16 33 GILLES  Louis 1
614 pts - NEUVES MAISONS 25 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas

9 28 MATHIEU  Loic 913 pts - LUNEVILLE ALTT

715 pts - NEUVES MAISONS 9
3 Table 02/02/14  28 MATHIEU  Loic

715 pts - NEUVES MAISONS

24 132 LIEUTAUD  Antoine
588 pts - LUNEVILLE ALTT 18 Table 02/02/14  28 MATHIEU  Loic

25 29 PETERSCHMITT  Theo 8 715 pts - NEUVES MAISONS

691 pts - SAINT MAX T.T.H
4 Table 02/02/14  24 MARBAIX  Pierre

8 802 pts - FROUARD O.F.P.

8 24 MARBAIX  Pierre
802 pts - FROUARD O.F.P. 29 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas

5 23 ANSTETT  Vivien 913 pts - LUNEVILLE ALTT

833 pts - TOUL ECROUVES 5
5 Table 02/02/14  23 ANSTETT  Vivien

833 pts - TOUL ECROUVES

28 18 PRYJMAK  Gregoire 5
570 pts - VANDOEUVRE ASCI 19 Table 02/02/14  26 HIEU  Christopher

21 41 BEGUINOT  Robin 774 pts - DOMBASLE STT

500 pts - AUDUN LE ROMAN
6 Table 02/02/14  26 HIEU  Christopher

12 774 pts - DOMBASLE STT

12 26 HIEU  Christopher
774 pts - DOMBASLE STT 26 Table 02/02/14  26 HIEU  Christopher

13 45 PERROT  Jordan 4 774 pts - DOMBASLE STT

500 pts - NEUVES MAISONS 13
7 Table 02/02/14  12 BANNEROT  Erwan

792 pts - LUNEVILLE ALTT

20 12 BANNEROT  Erwan
792 pts - LUNEVILLE ALTT 20 Table 02/02/14  22 BONNERAVE  Damien

29 4 889 pts - AUDUN LE ROMAN

8 Table 02/02/14  22 BONNERAVE  Damien
4 889 pts - AUDUN LE ROMAN

4 22 BONNERAVE  Damien
889 pts - AUDUN LE ROMAN 31 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas 1er

3 10 PARMENTELAT  Dosan 913 pts - LUNEVILLE ALTT

877 pts - NANCY ASPTT-JAR 3
9 Table 02/02/14  10 PARMENTELAT  Dosan

877 pts - NANCY ASPTT-JAR

30 3
21 Table 02/02/14  10 PARMENTELAT  Dosan

19 34 FABRY  Camille 877 pts - NANCY ASPTT-JAR

606 pts - NEUVES MAISONS
10 Table 02/02/14  31 MEYER  Jules

14 655 pts - LUNEVILLE ALTT

14 31 MEYER  Jules 3
655 pts - LUNEVILLE ALTT 27 Table 02/02/14  10 PARMENTELAT  Dosan

11 14 PIERRE  Jason 877 pts - NANCY ASPTT-JAR

11
11 Table 02/02/14  14 PIERRE  Jason

763 pts - DOMBASLE STT

22 13 NUSSBAUM  Nicolas

783 pts - VILLERS LES NAN 22 Table 02/02/14  14 PIERRE  Jason

27 20 PLAUT  Benoit 6 763 pts - DOMBASLE STT

503 pts - NANCY S.L.U.C.

12 Table 02/02/14  16 SAFFRE  Baptiste

6 665 pts - DOMBASLE STT

6 16 SAFFRE  Baptiste

665 pts - DOMBASLE STT 30 Table 02/02/14  10 PARMENTELAT  Dosan

7 27 GUILLERAY  Thomas 2 877 pts - NANCY ASPTT-JAR

743 pts - LUNEVILLE ALTT 7
13 Table 02/02/14  27 GUILLERAY  Thomas

743 pts - LUNEVILLE ALTT

26 35 SMOLARECK  Pierre 7
591 pts - AUDUN LE ROMAN 23 Table 02/02/14  27 GUILLERAY  Thomas

23 743 pts - LUNEVILLE ALTT

14 Table 02/02/14  25 MANGEARD  Valentin

10 778 pts - SAINT MAX T.T.H

10 25 MANGEARD  Valentin

778 pts - SAINT MAX T.T.H 28 Table 02/02/14  15 LACROIX  Raphaël

15 15 LACROIX  Raphaël 2 728 pts - NANCY S.L.U.C.

728 pts - NANCY S.L.U.C. 15
15 Table 02/02/14  15 LACROIX  Raphaël

728 pts - NANCY S.L.U.C.

18 36 SPECQ  Matheo

586 pts - DOMBASLE STT 24 Table 02/02/14  15 LACROIX  Raphaël

31 2 728 pts - NANCY S.L.U.C.

16 Table 02/02/14  17 MARTIN  Ange-felix

2 602 pts - NANCY S.L.U.C.

2 17 MARTIN  Ange-felix
602 pts - NANCY S.L.U.C.

763 pts - DOMBASLE STT
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Impression du 02/02/2014 à 20:13:59
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 1

1. EHRHOLD Lucas 8 5419016 913 15540021 LUNEVILLE ALTT -189
2. SPECQ Matheo 36 5428905 586 15540020 DOMBASLE STT -145
3. STOSSE Malo 39 5427920 529 15540034 SAINT MAX T.T.H -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 EHRHOLD Lucas STOSSE Malo ���� 2 0

1/2 EHRHOLD Lucas SPECQ Matheo 2 1

2/3 SPECQ Matheo STOSSE Malo ���� 2 0

Total des points : 4 3 0

Joueur Rang Forfait

EHRHOLD Lucas 1

SPECQ Matheo 2

STOSSE Malo 3 ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 2

1. PIETRI Sébastien 9 5424413 910 15540032 NEUVES MAISONS -169
2. MARTIN Ange-felix 17 5426654 602 15540043 NANCY S.L.U.C. -176
3. BEGUINOT Robin 41 5429056 500 15540104 AUDUN LE ROMAN -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ���� PIETRI Sébastien BEGUINOT Robin 0 2

1/2 ���� PIETRI Sébastien MARTIN Ange-felix 0 2

2/3 MARTIN Ange-felix BEGUINOT Robin 2 1

Total des points : 0 4 3

Joueur Rang Forfait

MARTIN Ange-felix 1

BEGUINOT Robin 2

PIETRI Sébastien 3 ( Forfait Excusé )
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:00
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 3

1. BONNERAVE Damien 22 5424439 889 15540104 AUDUN LE ROMAN -158
2. CHLOUTI Dali 37 5426752 538 15540007 BRIEY USTT -145
3. PLAUT Benoit 20 5428619 503 15540043 NANCY S.L.U.C. -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BONNERAVE Damien PLAUT Benoit 2 1

1/2 BONNERAVE Damien CHLOUTI Dali 2 1

2/3 CHLOUTI Dali PLAUT Benoit 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BONNERAVE Damien 1

PLAUT Benoit 2

CHLOUTI Dali 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 4

1. PARMENTELAT Dosan 10 5420788 877 15540028 NANCY ASPTT-JAR -188
2. PRYJMAK Gregoire 18 5428072 570 15540160 VANDOEUVRE ASCI -185
3. BASTARD Guillaume 40 5428972 510 15540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PARMENTELAT Dosan BASTARD Guillaume 2 1

1/2 PARMENTELAT Dosan PRYJMAK Gregoire 2 1

2/3 PRYJMAK Gregoire BASTARD Guillaume 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PARMENTELAT Dosan 1

PRYJMAK Gregoire 2

BASTARD Guillaume 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:01
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 5

1. ANSTETT Vivien 23 5426716 833 15540036 TOUL ECROUVES -148
2. FABRY Camille 34 5425775 606 15540032 NEUVES MAISONS -156
3. BLAIN Dylan 42 8814957 500 15540001 BLAINVILLE DAME -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ANSTETT Vivien BLAIN Dylan 2 1

1/2 ANSTETT Vivien FABRY Camille 2 1

2/3 FABRY Camille BLAIN Dylan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ANSTETT Vivien 1

FABRY Camille 2

BLAIN Dylan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 6

1. MARBAIX Pierre 24 5427674 802 15540011 FROUARD O.F.P. -158
2. SMOLARECK Pierre 35 5428629 591 15540104 AUDUN LE ROMAN -145
3. KIJOWSKI Quentin 38 5421436 538 15540088 CHANTEHEUX M.J. -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MARBAIX Pierre KIJOWSKI Quentin 2 1

1/2 MARBAIX Pierre SMOLARECK Pierre 2 1

2/3 SMOLARECK Pierre KIJOWSKI Quentin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MARBAIX Pierre 1

SMOLARECK Pierre 2

KIJOWSKI Quentin 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:01
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 7

1. BANNEROT Erwan 12 5426602 792 15540021 LUNEVILLE ALTT -177
2. SAFFRE Baptiste 16 5425448 665 15540020 DOMBASLE STT -176
3. DENIS Arthur 19 5426733 517 15540043 NANCY S.L.U.C. -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BANNEROT Erwan DENIS Arthur 2 1

1/2 BANNEROT Erwan SAFFRE Baptiste 1 2

2/3 SAFFRE Baptiste DENIS Arthur 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SAFFRE Baptiste 1

BANNEROT Erwan 2

DENIS Arthur 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 8

1. NUSSBAUM Nicolas 13 5420313 783 15540040 VILLERS LES NAN -187
2. MATHIEU Loic 28 5425296 715 15540032 NEUVES MAISONS -147
3. PERRIN Théo 21 5421270 500 15540020 DOMBASLE STT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NUSSBAUM Nicolas PERRIN Théo 2 1

1/2 NUSSBAUM Nicolas MATHIEU Loic 1 2

2/3 MATHIEU Loic PERRIN Théo 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

MATHIEU Loic 1

NUSSBAUM Nicolas 2

PERRIN Théo 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:01
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 9

1. MANGEARD Valentin 25 5428104 778 15540034 SAINT MAX T.T.H -157
2. HIRTZBERGER Corentin 30 5429029 667 15540007 BRIEY USTT -146
3. PERROT Jordan 45 5429471 500 15540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MANGEARD Valentin PERROT Jordan 2 1

1/2 MANGEARD Valentin HIRTZBERGER Corentin���� 2 0

2/3 ���� HIRTZBERGER CorentinPERROT Jordan 0 2

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

MANGEARD Valentin 1

PERROT Jordan 2

HIRTZBERGER Corentin 3 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 10

1. HIEU Christopher 26 5427817 774 15540020 DOMBASLE STT -167
2. MEYER Jules 31 5419499 655 15540021 LUNEVILLE ALTT -166
3. DURGET Benjamin 44 105519 500 15540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HIEU Christopher DURGET Benjamin 2 1

1/2 HIEU Christopher MEYER Jules 2 1

2/3 MEYER Jules DURGET Benjamin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HIEU Christopher 1

MEYER Jules 2

DURGET Benjamin 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:02
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 11

1. PIERRE Jason 14 5427979 763 15540020 DOMBASLE STT -177
2. LIEUTAUD Antoine 132 5428673 588 15540021 LUNEVILLE ALTT -145
3. BAILLY Gaspard 46 5429465 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIERRE Jason BAILLY Gaspard 2 1

1/2 PIERRE Jason LIEUTAUD Antoine 2 1

2/3 LIEUTAUD Antoine BAILLY Gaspard 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PIERRE Jason 1

LIEUTAUD Antoine 2

BAILLY Gaspard 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 12

1. GUILLERAY Thomas 27 5428583 743 15540021 LUNEVILLE ALTT -147
2. GILLES Louis 33 5427866 614 15540032 NEUVES MAISONS -146
3. MATHIS Maxime 47 5427767 500 15540076 SEICHAMPS E.P. -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLERAY Thomas MATHIS Maxime 2 1

1/2 GUILLERAY Thomas GILLES Louis 2 1

2/3 GILLES Louis MATHIS Maxime 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GUILLERAY Thomas 1

GILLES Louis 2

MATHIS Maxime 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:14:03
Finales Individuelles

Juniors G 5/9

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G 5/9 / Poule 13

1. LACROIX Raphaël 15 5421963 728 15540043 NANCY S.L.U.C. -177
2. PETERSCHMITT Theo 29 5423081 691 15540034 SAINT MAX T.T.H -156
3. DUPONT-MARIN Rémi 43 5429534 500 15540020 DOMBASLE STT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACROIX Raphaël DUPONT-MARIN Rémi 2 1

1/2 LACROIX Raphaël PETERSCHMITT Theo 2 1

2/3 PETERSCHMITT TheoDUPONT-MARIN Rémi 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LACROIX Raphaël 1

PETERSCHMITT Theo 2

DUPONT-MARIN Rémi 3
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Impression du 02/02/2014 à 20:11:01

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Juniors G 5/9

 Poule 1 Table :Heure :           

-18LUNEVILLE ALTTEHRHOLD Lucas 8 5419016 913 155400211. 9

-14DOMBASLE STTSPECQ Matheo 36 5428905 586 155400202. 5

-15SAINT MAX T.T.HSTOSSE Malo 39 5427920 529 155400343. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-16NEUVES MAISONSPIETRI Sébastien 9 5424413 910 155400321. 9

-17NANCY S.L.U.C.MARTIN Ange-felix 17 5426654 602 155400432. 6

-14AUDUN LE ROMANBEGUINOT Robin 41 5429056 500 155401043. 5

 Poule 3 Table :Heure :           

-15AUDUN LE ROMANBONNERAVE Damien 22 5424439 889 155401041. 8

-14BRIEY USTTCHLOUTI Dali 37 5426752 538 155400072. 5

-16NANCY S.L.U.C.PLAUT Benoit 20 5428619 503 155400433. 5

 Poule 4 Table :Heure :           

-18NANCY ASPTT-JARPARMENTELAT Dosan 10 5420788 877 155400281. 8

-18VANDOEUVRE ASCIPRYJMAK Gregoire 18 5428072 570 155401602. 5

-15NEUVES MAISONSBASTARD Guillaume 40 5428972 510 155400323. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-14TOUL ECROUVESANSTETT Vivien 23 5426716 833 155400361. 8

-15NEUVES MAISONSFABRY Camille 34 5425775 606 155400322. 6

-14BLAINVILLE DAMEBLAIN Dylan 42 8814957 500 155400013. 5

 Poule 6 Table :Heure :           

-15FROUARD O.F.P.MARBAIX Pierre 24 5427674 802 155400111. 8

-14AUDUN LE ROMANSMOLARECK Pierre 35 5428629 591 155401042. 5

-17CHANTEHEUX M.J.KIJOWSKI Quentin 38 5421436 538 155400883. 5

 Poule 7 Table :Heure :           

-17LUNEVILLE ALTTBANNEROT Erwan 12 5426602 792 155400211. 7

-17DOMBASLE STTSAFFRE Baptiste 16 5425448 665 155400202. 6

-17NANCY S.L.U.C.DENIS Arthur 19 5426733 517 155400433. 5

 Poule 8 Table :Heure :           

-18VILLERS LES NANNUSSBAUM Nicolas 13 5420313 783 155400401. 7

-14NEUVES MAISONSMATHIEU Loic 28 5425296 715 155400322. 7

-16DOMBASLE STTPERRIN Théo 21 5421270 500 155400203. 5

 Poule 9 Table :Heure :           

-15SAINT MAX T.T.HMANGEARD Valentin 25 5428104 778 155400341. 7

-14BRIEY USTTHIRTZBERGER Corentin 30 5429029 667 155400072. 6

-14NEUVES MAISONSPERROT Jordan 45 5429471 500 155400323. 5
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Impression du 02/02/2014 à 20:11:01

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Juniors G 5/9

 Poule 10 Table :Heure :           

-16DOMBASLE STTHIEU Christopher 26 5427817 774 155400201. 7

-16LUNEVILLE ALTTMEYER Jules 31 5419499 655 155400212. 6

-14NEUVES MAISONSDURGET Benjamin 44 105519 500 155400323. 5

 Poule 11 Table :Heure :           

-17DOMBASLE STTPIERRE Jason 14 5427979 763 155400201. 7

-14LUNEVILLE ALTTLIEUTAUD Antoine 132 5428673 588 155400212. 5

-16SAINT MAX T.T.HBAILLY Gaspard 46 5429465 500 155400343. 5

 Poule 12 Table :Heure :           

-14LUNEVILLE ALTTGUILLERAY Thomas 27 5428583 743 155400211. 7

-14NEUVES MAISONSGILLES Louis 33 5427866 614 155400322. 6

-15SEICHAMPS E.P.MATHIS Maxime 47 5427767 500 155400763. 5

 Poule 13 Table :Heure :           

-17NANCY S.L.U.C.LACROIX Raphaël 15 5421963 728 155400431. 7

-15SAINT MAX T.T.HPETERSCHMITT Theo 29 5423081 691 155400342. 6

-14DOMBASLE STTDUPONT-MARIN Rémi 43 5429534 500 155400203. 5
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